2024 年５月 14日

各 位

会 社 名  株式会社ニッスイ

                                  代表者名 代表取締役社長執行役員 浜田 晋吾

(コード：1332 東証プライム)

問合せ先 執行役員経営企画 IR部長 広井 洋一郎

（TEL．03－6206－7037）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動（退任）について
決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

高橋
たかはし

 誠
せ い

治
じ

 退任 代表取締役専務執行役員
水産事業執行委嘱

２． 異動の理由

任期満了により取締役を退任することに伴い、代表取締役を退任いたします。

３． 異動予定日
2024年６月26日開催予定の当社第109期定時株主総会終結の時をもって退任予定です。

以 上